
NJOFTIMI I KONTRATES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 
Emri    Bashkia Tropoje 
Adresa   Sheshi “Azem Hajdari” 
Tel/Fax  0213 22373 
E-mail   bashkiatropoje@gmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur,me mjete elektronike 
 
3. Objekti  i kontratës “Rehabilitim i Shëtitores së qytetit Bajram Curri  
 
4. Fondi limit : 124,391,926  
(njëqindenjëzetekatërmiliontreqindenëntëdhjetëenjëmijëenëntëqindenjëzetegjashtë)  leke pa. 
T.V.SH  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:4 muaj ose 120 dite    
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 10.08.2016 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 Vendi: www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 10.08.2016 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 Vendi: www.app.gov.al 
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